

DESPRES GESTION FINANCIERE
Société à responsabilité limitée unipersonnelle
au capital social de 93 354 euros
Siège social : La Citrie
72230 GUECELARD
882 736 861 RCS LE MANS

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 26 JUIN 2026**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2025**

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 7 704,48 euros de la manière suivante :

Origine :

Bénéfice de l'exercice 7 704,48 euros

Affectation :

A la réserve légale 385,22 euros

Solde du bénéfice restant à affecter 7 319,26 euros

En totalité au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi à 8 046,57 euros

Conformément à la loi, l'Associé Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2022 :

9 000,00 euros, soit 0,10 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 9 000,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2023 : Néant

Exercice clos le 31 décembre 2024 : Néant

Acte sous signature électronique via la plate-forme Docusign®, conformément aux articles 1366 et 1367 du Code civil.

Certifié conforme
La Gérance

DocuSigned by:

54D9DC4D146F46B...

DocuSigned by:
Jean-Charles DESPRES
54D9DC4D146F46B...

Passif

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	31/12/2024
Capitaux Propres	Capital (dont versé 93 354	93 354	93 354
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	29 000	29 000
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale	912	912
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	727	1 734
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	7 704	(1 006)
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	131 697	123 993
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières divers (2)	2 395	1 681
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	760	760
	Dettes fiscales et sociales	23 756	22 769
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	76 550	84 130
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (1)	103 461	109 339
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif		
	TOTAL PASSIF	235 158	233 332
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		7 704,48	(1 006,35)
(1)	Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	103 461	109 339
(2)	Dont emprunts participatifs		

Compte de Résultat

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025		31/12/2024	
		12 mois	%C.A.	12 mois	%C.A.
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	98 000	100,00	94 000	100,00
	Montant net du chiffre d'affaires	98 000	100,00	94 000	100,00
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits				
Total des produits d'exploitation		98 000	100,00	94 000	100,00
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stocks				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes	1 905	1,94	1 851	1,97
	Impôts, taxes et versements assimilés	401	0,41	395	0,42
	Salaires	56 000	57,14	50 000	53,19
	Cotisations sociales	32 148	32,80	42 686	45,41
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées				
	Autres charges				
Total des charges d'exploitation		90 454	92,30	94 932	100,99
RESULTAT D'EXPLOITATION		7 546	7,70	(932)	-0,99
PRODUITS FINANCIERS	Bénéfice attribué ou perte transférée				
	Perte supportée ou bénéfice transféré				
	De participation				
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé				
	Autres intérêts et produits assimilés	313	0,32	395	0,42
	Reprises sur dépréciations et provisions				
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie				
	Produits des cessions d'immobilisations financières				
	Total des produits financiers	313	0,32	395	0,42
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées	135	0,14	470	0,50
	Différences négatives de change				
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie				
Total des charges financières		135	0,14	470	0,50
RESULTAT FINANCIER		179	0,18	(74)	-0,08
RESULTAT COURANT avant impôts		7 724	7,88	(1 006)	-1,07
Produits exceptionnels					
Charges exceptionnelles					
RESULTAT EXCEPTIONNEL					
Participation des salariés aux résultats					
Impôts sur les bénéfices		20	0,02		
Total des produits		98 313	100,32	94 395	100,42
Total des charges		90 609	92,46	95 402	101,49
RESULTAT DE L'EXERCICE		7 704	7,86	(1 006)	-1,07